

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста / должность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2																								
Административный персонал																									
1.1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																									
2.1	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.3	Учитель математики, физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.4	Учитель химии, биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.5А, 2.6А, 2.7А, 2.8А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.9	Учитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.10А, 2.11А	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.12	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.13А, 2.14А, 2.15А, 2.16А, 2.17А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2.16	Воспитатель дошкольной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Учебно-вспомогательный персонал																									
3.1	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																									
4.1А, 4.2А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет